
Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHT1EF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Astre
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

118.3Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1013 - Rozvody NN v tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1013 - Rozvody NN v tunelu - tramvaj

D 1013/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHT1EF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 

Popis Změny:

Tato Změna vznikla na základě požadavků budoucích správců objektu. V rámci provozního souboru D 1013 rozvodů NN došlo ke 
změně zřízení druhého nezálohovaného přívodu z rozvaděče RHO (v rámci SO D1009) a tím došlo k navýšení délek kabelů pro 
jednotlivé typy kabelů: 1 žílové / 2-3 žílové / 4 až 5 žílové bezhalogenové ohni-odolné a týká se to položek č. 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20. Navýšením délek kabelů také došlo k navýšení položek 26 a 27 tj. zatažení kabelů do chrániček. Dále v rámci koordinace a 
sjednocení viditelných kabelových tras v PTO v rámci různých provozních souborů, došlo ke změně množství, co se týká 
použitých trubek, vodících ele. lišt, rozvodů a jejich upevnění, došlo ke změně délkových výměr a doplnění nových položek, tj. 
kabelových žlabů, elektroinstalačních trubek průměru do DN 25 mm i přes DN 25 mm (položky č. 2, 4, 5, 6, 7, 101, 102, 103, 104, 
Současně v rámci řešení v PTO a rozvodů NN došlo k navýšení počtu kabelových roštů tj. 29, 30, 31, 32 a nových doplňujících 
roštů položky č. 105, 106, 107, 108 a 109.

Vzhledem k tomu, že tyto požadavky vznikly v průběhu realizace stavby, tak se dle Směrnice generálního ředitele RSD ČR 18/2017 
ver 1.3, § 10, odst. (2), bod c) jedná o Změnu z nepředvídaných důvodů.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-261 178,90 1 550 313,15 1 289 134,25

Podpis vyjadřuje souhlas se Žíněnou

Projektant (autorský dozor)________

Supervize______________________

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby,
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokům'
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě 1 nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele aZhotovitele své podpisy.

1 b -06 - E

datum podpis

datum 2 7 -0 6 - 2 0 $ ; i:

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum 2 7 -0 6 - 202Sí

datum / f j , L
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Čís

6



A spe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUR0V1A + HOCHTIEF +  ̂ JTERRA 

3.6.21.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 118.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno. VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1013 - Rozvody NN v tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1013 - Rozvody NN v tunelu - tramvaj

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 3 8 10 12 14

703234.

703411.

703451.

703452.

742F54.

742F64.

742G51.

742G61.

KABELOVÝ ŽLAB NOSNY/DRATENY S 
FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 400 DO 600 MM 
KRYT K NOSNÉMU ŽLABU/ROŠTU S 
FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 250 DO 400 MM 
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA 
PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU DO 25 
MM
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA S 
FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
DN PRŮMĚRU DO 25 MM 
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA S 
FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
DN PRŮMĚRU PŘES 25 DO 40 MM 
KABEL NN NEBO VODIČ 
JEDNOŽÍLOVÝ CU BEZHALOGENOVÝ 
OHEŇ RETARDUJÍCÍ OD 70 DO 120 
MM2
KABEL NN NEBO VODIČ 
JEDNOŽÍLOVÝ CU BEZHALOGENOVÝ 
OHNIODOLNÝ SE ZACHOVÁNÍM 
FUNKČNOSTI OD 70 DO 120 MM2 
KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU 
BEZHALOGENOVÝ OHEŇ 
RETARDUJÍCÍ DO 2,5 MM2 
KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU 
BEZHALOGENOVÝ OHNIODOLNÝ SE 
ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI DO 2,5 
MM2



IQ? Aspe
3.6.21.9

Firma: Společnost Žabovřeská-  EUR0V1A + HOCHT1EF + JTERRA Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 118.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VM O Žabovřeská I-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1013 - Rozvody N N  v tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1013 - Rozvody N N  v tunelu - tramvaj
Poř.

č. Kód položky Název položky

pol.

1 2 3
18 742H55. KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU

BEZHALOGENOVÝ OHEŇ
RETARDUJÍCÍ OD 150 DO 240 MM2

19 742H62. KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU 
BEZHALOGENOVÝ OHNIODOLNÝ SE 
ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI OD 4 DO 
16 MM2

20 742H64. KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU 
BEZHALOGENOVÝ OHNIODOLNÝ SE 
ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI OD 70 DO 
120 MM2

26 742P13. ZATAŽENÍ KABELU DO CH RÁN ÍČKY -
KABEL DO 4 KG/M

27 742P14. ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - 
KABEL PŘES 4 KG/M

29 75B471. KABELOVÝ ROŠT VODOROVNÝ -
DODÁVKA

30 75B477. KABELOVÝ ROŠT VODOROVNÝ -
MONTÁŽ

31 75B481. KABELOVÝ ROŠT SVISLÝ - DODÁVKA

32 75B487. KABELOVÝ ROŠT SVISLÝ - MONTÁŽ

Nové položky
105 703131R. KABELOVÝ ROŠT/LÁVKA NOSNÝ S 

FUN NÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 
100 MM

106 703133R. KABELOVÝ ROŠT/LÁVKA NOSNÝ S 
FUN NÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ
A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 
250 DO 400 MM

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

mj
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
10 11 12 14



^3? Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHT1EF + w íTERRA Příloha č.9 Strana: 3

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 118.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1013 - Rozvody NN v tunelu - tramvaj 
Číslo a název podob] ektu/rozpočtu:
D 1013 - Rozvody N N  v tunelu - tramvaj

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14

102

103

104

108

109

703211.

703213.

703233.

703233RN.

741312.

742K12.

KABELOVÝ ŽLAB NOSNY/DRATENY 
ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ 
UPEVNĚNÍ A
PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100 
MM
KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/DRÁTĚNÝ 
ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ 
UPEVNĚNÍ A
PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 
250 DO 400 MM
KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/DRÁTĚNÝ S 
FUN NÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČETNĚ
UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ 
ŠÍŘKY PŘES 250 DO 400 MM 
PŘEPÁŽKA URČENÁ K 
PROSTOROVÉMU ROZDĚLENÍ 
KABELŮ V KABELOVÝCH ŽLABECH. 
ZÁSUVKA INSTALAČNÍ JEDNODUCHÁ, 
NÁSTĚNNÁ VE VYŠŠÍM KRYTÍ - MIN.
IP 44
KABEL NN NEBO VODIČ 
JEDNOŽÍLOVÝ CU BEZHALOGENOVÝ 
OHEŇ RETARDUJÍCÍ OD 4 DO 
16 MM2
UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU 
V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 
4 DO 16 MM2

Celkem 6 418 203,82 7 707 338,07

9



/O*.
Aspe Firma: Společnost Žabovřeská- EURO VIA + HOCHT1EF + i^dTERRA Příloha č.9 Strana: 4
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 118.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1013 - Rozvody NN v tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1013 - Rozvody N N  v tunelu - tramvaj

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky í-n.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Za Z ho tov ite le :^ /

«  / f j ' c  -  ?Datum:

Za Objednatele:

Datum: 21, Ob', 10



Firma: Společnost Žabovřeská- EUROYIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Í;J : ,Asríe
3.6.21.7

Z m ě n o v ý  íisf

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 271/012

Číslo ZBV: 

119,4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská — EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROV1A CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 

Popis Změny:

Tato ZBV řeší 1. fázi dodatečného zajištění prostoru nad stavební jámou ve staničení km 2,140 až km 2,430. Projekt PDPS v tomto 
místě se zajištěním skalní stěny neuvažoval, pouze s instalací dynamických bariér a plotů, protože se v tomto úseku nachází
chodník, který je ale odsazen od paty skalní stěny a tato stěna se dle vizuálního hodnocení jevila jako stabilní, navíc v době
provádění IG průzkumu nebyly v tomto úseku žádné významnější opady patrné. V rámci stavby bylo provedeno očištění 
předmětné skalní stěny od náletových dřevin a zjevně zvětralých vrstev lezeckou metodou v oblastech, daných projektem. Po
odstranění náletové zeleně a zahliněných vrstev bylo zjištěno, že skalní povrch je  mnohem víc zvětralý, než se předpokládalo.
Současně byla také odhalena poruchová pásma, která nebyla pod náletovými křovinami dříve vidět. Očištěná skalní stěna
bývalého lomu vykazuje výrazné povrchové zvětrání a odpadávají z ní zcela nesoudržné větší bloky. Podle vyjádření geologa 
stavby v rámci geologického sledu má zastižená hornina v celé oblasti stavby sklon lc silnému povrchovému zvětrévání a
následnému opadu. Očištění skalní stěny tento proces ještě urychlilo. Na základě zjištěných skutečností a po vzájemné diskuzi 
účastníků stavby bylo dohodnuto, že je  s ohledem na výšku skalní stěny (2 0 -  26 m) z důvodu zajištění bezpečnosti osob důležité
minimalizovat riziko pádu kamenů i větších bloků do prostoru chodníku, a to i přesto, že chodník je  od paty' skalní stěny o několik
metrů odsazený, přičemž riziko pádu kamenů do chodníku je dle stávajících opadů více než pravděpodobné.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 8 498 126,54 8 498 126,54

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou: 

Projektant (autorský dozor) datum 1 5 -OS- 202^ odpis1

Supendze datum 5 podpis

Správce stavby ..-o-.------ ------ datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše ž7 :e -0 6 -“ 20Z3'
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokume
součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve omiouve nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č, 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel
Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize



Aspe Firma: Společnost Žabovfeslcá -  EUROVIA + HOCHTIEF + .. .j BTERRA Příloha č. 9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 119.4
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VM O Žabovfeslcá I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů -  W ilsonův les 
Číslo a název podob]ektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů —W ilsonův les
Poř.

č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14

3 20IRN. DYNAMICKÁ BARIÉRA RB 1500PLUS 
VÝŠKA 4,5 M

Změna soupisu prací (SO/PS) 

012

Skupina Změn: 4

Nové položky
110 15521R.N Montáž ocelové sítě na skalní stěnu 

prováděná horolezeckou technikou

t
i
1

113 15522R.N Montáž geomříže na skalní stěnu prováděná 
horolezeckou technikou

1

1 1,5 15523R.N Montáž ocelového lana D přes 10 mm pro 
uchycení sítí prováděná horolezeckou 
technikou

| 111 I5591R.N Dodávka ocelové sítě - ZNAL+PVC

! 114 15593R.N Dodávka geomříže
I 17 15595R.N Dodávka lana - dodatečné vpletené
I 19 2S465R.N Ocelový svorník R32. prováděný 

horolezecky, injektovaný pryskyřicí 
Geoflex, vrt 65mm, hornina třídy ÍII-IV, 
délka 2,0m

«

|
ir
í

120 28466R.N Ocelový svorník R32. prováděný 
horolezecky, injektovaný pryskyřicí 
Geoílcx, vrt 65mm, hornina třídy 1II-IV, 
délka 3,0m

!
í

Celkem :  765 123,11 3 493 126,54 199,16

Za Zhotovitel Za Objednatele:

Datum:

2 1 06, 2025

Datum:



Firma: Společnost Zabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Asne
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa 11 číslo Změny SO/PS:

120.4Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů - Wilsonův les 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les

C 271/013

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Tato ZBV řeší 2. fázi dodatečného zajištění prostoru nad stavební jámou ve staničení km 2,140 až km 2,430. Jedná se o stejné 
zajištění svahu jako v přechozi změně tohoto SO 271. Projekt PDPS v tomto místě se zajištěním skalní stěny neuvažoval, pouze s 
instalací dynamických bariér a plotů, protože se skalní stěna v tomto úseku dle vizuálního hodnocení jevila jako stabilní, navíc v 
době provádění IG průzkumu nebyly v tomto úseku žádné významnější opady patrné. V rámci stavby bylo provedeno očištění 
předmětné skalní stěny od náletových dřevin a zjevně zvětralých vrstev lezeckou metodou v oblastech, daných projektem. Po 
odstranění náletové zeleně a zahliněných vrstev bylo zjištěno, že skalní povrch je mnohem víc zvětralý, než se předpokládalo. 
Současně byla také odhalena poruchová pásma, která nebyla pod náletovými křovinami dříve vidět. Očištěná skalní stěna vykazuje 
výrazné povrchové zvětrání a odpadávají z ní zcela nesoudržné větší bloky. Podle vyjádření geologa stavby v rámci geologického 
sledu má zastižená hornina v celé oblasti stavby sklon k silnému povrchovému zvětrávání a následnému opadu. Očištění skalní 
stěny tento proces ještě urychlilo. Na základě zjištěných skutečností a po vzájemné diskuzi účastníků stavby bylo dohodnuto, že 
je s ohledem na výšku skalní stěny z důvodu zajištění bezpečnosti osob důležité minimalizovat riziko pádu kamenů i větších bloků.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 6 836 923,26 6 836 923,26

Podpis vyjadřuje souhlas se Zrněnou:

Projektant (autorský dozor) datum 1 5  -06- 202^o

Supervize datum 7 t̂ 3 .  2 P Z -S  P°
Správce stavby datum J -06- M
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, ouciou proveaeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem

tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 1 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

3.2 Smluvních podmínek. Na

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) datum 2 7 -0 6 - 2023odPi

Zhotovitel datum
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo p<

5



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + j UBTERRA Příloha č.9 Strana:
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 120.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů -  W ilsonův les 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů -  W ilsonův les
Poř, Množství Množství vc Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky 171 .j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v
pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4 202RN. OCHRANNÝ PLOT VÝŠKY 2 M

Změna soupisu prací (SO/PS) 

013

Skupina Změn: 4

no

113

111 
114 

117 

119

120

15521R.N

15522R.N

15523R.N

I5591R.N

15593R.N

I5595R.N

28465R.N

28466R.N

Nové položky
Montáž ocelové síle na skalní stěnu 
prováděná horolezeckou technikou 
Montáž geomříže na skalní stěnu prováděná 
horolezeckou technikou 
Montáž ocelového lana D přes 10 mm pro 
uchycení sítí prováděná horolezeckou 
technikou
Dodávka ocelové sítě - ZNAL+PVC 

Dodávka geomříže 

Dodávka lana - dodatečné vpletené 

Ocelový svorník R32, prováděný 
horolezecky, injektovaný pryskyřicí 
Geoilex, vrt 65mm, hornina třídy 11I-IV, 
délka 2,0m
Ocelový svorník R32, prováděný 
horolezecky, injektovaný pryskyřicí 
Gcoflcx, vrt 65mm, hornina třídy III-1V, 
délka 3,0m

Celkem 4 370 -131,43 0,00 6 836 923,26 11 207 354,69 6 836 923,26 156,44

/

Za Zhotoví.
1 /

Za Objednatele:

<5T 2  7Datum: Datum:
2 1  2025 6



Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Asne
3.6.21.7

Z m ě n o v ý  iis t

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská T-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 701 - Technologický objekt - stavební část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 701.3 - Technologický objekt - vzduchotechnika a chlazení

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 701.3/001

Číslo ZBV: 

122.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Popis Změny:

Na základě dodatečného požadavku budoucího správce objektu došlo, z důvodu absence VZT otvorů pro nucené odvětrání mezi 
místnostmi č. 1.04 a 1.03 a nízké účinnosti chlazení z důvodu dispozičního řešení místnosti měnírny, ke zrušení původně navržené 
SPLIT jednotky (1 + 1) za MULT1SPLIT jednotu (1+2), tj. výměna jedné vnitřní jednotky za dvě vnitřní jednotky s kompatibilní 
venkovní jednotkou, přičemž ostatní položky jsou s touto změnou v přímé souvislosti.

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-106 251,29 463 161,96 356 910,67

T'A  V

d a t u m  1 5  - Q G -  2 Q 2 | 3 )d p i

datum (n  podpi

Správce stavby datum 2  7 -0 6 - 2 0 $ d P

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, u vyac uvcuuiuiu ow/jl o, j£ součástí výše uvedené Stavby, Duaou praveaeny v
souladu s § 222ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle £1. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) datum ^ 1  "66" 20$dpis

Zhotovitel j___ datum r / ' V) * podpis

| Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo pa:

5



H? Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTF + SUBTERRA P řílo h a  č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBY číslo: 122.3
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 701 - Technologický objekt - stavební část
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 701.3 - Technologický objekt - vzduchotechnika a chlazení

Poř.
č. Kód položky Název položky

pol.
1 2 3

33 241-005. Doplnění chladivá R-410A
54 243-006. Venkovní kondenzační jednotka provedení 

inverter, tepelné čerpadlo, Qch=9,5kW
55 243-007. Konzola pro osazení na terén, nosnost 100 

kg
56 243-008. Vnitřní podstropní jednotka,230V 

napojena z venkovní
57 243-009. Infra ovladač
58 243-010. Adaptér pro externí nzení/monitoring, s 

možností připojení na na Modbus
74 243-026. Měděné potrubí vč. i pryžové izolace, s 

uzavřenými buňkami, pr. 15,90
76 243-028. Měděné potrubí vč. i pryžové izolace, s 

uzavřenými buňkami, pr.9,50
79 243-031. Materiál pro zhotovení závěsů, spojovací, 

těsnící, a doplňkový materiál pro celkovou 
montáž zař.č.3

81 244-002. Protipožární ucpávky VZT potrubí, 
chladivové potrubí zařízení Split a VRV

Nové položky
101 243-006.B.

N
Venkovní kondenzační jednotka chlazení

102 243-032.N Konzola pro osazení na terén, nosnost 150 
kg

103 243-033.N Vnitřní kanálová jednotka
104 243-034.N Vnitřní kanálová jednotka
105 243-035.N Měděné potrubí vč. i pryžové izolace, s 

uzavřenými buňkami, pr.22,2
106 243-036.N Speciální odbočka měděného potrubí pro 

chladící výkon do 24kW
107 243-037.N Kabelové propojení mezi venkovní a 

vnimími jednotkami a venkovní jednotky s 
centrálním ovladačem komunikačním

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
7 10 11 12 13 14



Příloha č.9 Strana: 2£ÍČAspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIF" SUBTERRA
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 122.3
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 701 - Technologický objekt - stavební část
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 701.3 -  Technologický objekt - vzduchotechnika a chlazení

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
6.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 
' Kč

Změny 
záporné v 
‘ Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
ceEcem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 !

109 243-03 9.N Adaptér pro Nové zařízení 3a: SINCLAR 
SDV4-140DA

) j 
I

Celkem 3X5 620.74 -106 251,29 463 161,96 672 531,41 356 910,67 113,08 J

Za Zhotovitele Za Objednáte

Datum

\

Datum:
1 °6- 2023



Firma: Společnost Žabovřeská —EUROVIA +HOCIíTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

VAspe

Z m ě n o v ý  lisí

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 701 - Technologický objekt - stavební část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 701.3 - Technologický objekt - vzduchotechnika a chlazení

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 701.3/001

Číslo ZBV: 

122.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: EUROV1A CS, a.s.
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování RDS v souvislosti s postupným 
řešením PBR celé stavby. Prostory měnírny musí být dle platných norem ČSN od ostatních prostor objektu vodivě izolovány, lzn. 
nedá se použít kovové potrubí, a tak bylo navrženo potrubí plastové, které ale musí být mezi požárními úseky opatřeno speciální 
protipožární manžetou. Z tohoto důvodu dochází k odpočtu protipožárních ucpávek a zavedení nové položky' s protipožární 
manžetou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-2 753,58 16 694,70 13 941,12

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 1 5  -OS- 2D23odť

Supervize datum G .  £>. ú ^ a .3 podf

Správce stavby datum 2 7 -06- 2023od,
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby,
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci brněny, jejíž I
součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 S-" 1— í''1'
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum

(
7 7 - 06-  2023

Zhotovitel datum f .  2 2
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Cis

8



Aspe Firma: Společnost Zabovřeská -  EUROV1A + HOCHTIEF + . , ATERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 122.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 701 - Technologický objekt - stavební část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 701.3 - Technologický objekt - vzduchotechnika a chlazení

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 4 i

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství vc 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen J 
celkem  v 

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14

80 244-001. Protipožární ucpávky VZT potrubí, VZT 
poh ubí pr.160

Nové položky'
108 243-038.N Protipožární manžety DN 160 3 ks 

(oboustranné) __________ _________ ________

Celkem 10 096,46 -2 753,58 16 694,70 24 037,58 13 941,12 138, OS

Za Zhotoví Za Objednatele:

a  p
2  1

Datum: Datum:



Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.5 Strana: 1 z 1^  Asnc
3.6.21.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 651 - Odstranění rušené tramvajové trati 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 651 - Odstranění rušené tramvajové trati

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 651/001

Číslo ZBV: 

124.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská— EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava j: 
Popis Zrněny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. 
Jedná se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly 
uvedeny v původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
-7 904,62 330 163,79 322 259,17

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou: A, .
Supervize datum ( o , Q> , £ 0 £ j> p o d p

Správce stavby datum 2 7 -0 6 - 202$P

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že e součástí výše uvedené Stavby, budou 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i ter 
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto 
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel datum ’ £ s /  podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:



uáč Aspe Firma: Společnost Žabovřeská-EUROVIA + HOCHTIEF + ^uBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 124.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VM O Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 651 - Odstranění rušené tram vajové trati 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 651 - Odstranění rušené tram vajové trati

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4

8

965010R. 

966181R.

ODSTRANĚNÍ KOLEJOVÉHO LOŽE A 
DRÁŽNÍCH STEZEK
DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH

Celkem 3 379 865,78 -7 90-4,62 330 163,79 3 702 124,95 322 259,17 9,53

Za Zhotovitel Za Objednatele:

os,Datum: Datum: 6



Firma: Společnost Žabovřeskž -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1'i , A sne
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 651/001 124.3

C 651 - Odstranění rušené tramvajové trati
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 651 - Odstranění rušené tramvajové trati

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sidlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

V PDPS bylo navrženo rozebrání přejezdu v množství 178,0 m2. Tato hodnota byla v PDPS určena na základě podkladu, zaměření, z 
dřívější doby (cca rok 2017), protože v době zpracování PDPS bylo poměrně složité plochy přejezdů přesně změřit, protože původní 
tramvaj č. 1 byla stále v provozu. Skutečně kubatury jsou zapsány a ve SD a schváleny TDI .

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-96 591,01 0,00 -96 591,01

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 1 5 -00- 2023pOdpi;
Supervize

Správce stavby

datum (& , (c> podpis^
~ — ÍT-W- 2023",'“ "datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. ^

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum

datum

2  7 -0 6 -

J - r -  podpis
Číslo pa



Aspe Firma: Společnost Žabovfeská-  EUROV1A + HOCHT1EF + ^uBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 124.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 651 - Odstranění rušené tram vajové trati 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 651 - Odstranění rušené tramvajové trati

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Por.
č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
i 2 OJ 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7 96531 IR. ROZEBRÁNÍ PŘEJEZDU, PŘECHODU Z 

DÍLCŮ
■

Celkem 237 475,14 -96 591,01 0,00 140 884,13 -96 591,01 -40,67

^  v7

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

2  '• 06  2023 8


